praecipimus, quatenus ministri provinciales

dictarum provinciarum premovere curent

ac teiieanlur, mediantibus religiosis peritis

et expertis, in iuvenibus exercilium et no-

tiliam eiusmodi cantus firmi seu Gregoriani

a Summis l'ontificibus ad usum S. R. E.

ordinati, et a maioribus nostris in loto Or-

dine introducti et practicali, iuxta mentem
scraphici patris nostri S. Fraiicisci, quam
in regulà verbis praeceptivis clericis expres-

sit et intimavit. Datum Romae, in lioc no-

stro Aracaelitano conventu, die xx martii

MDCcxxvii. — Fr. Matthaeus a Pareta mi-

nister generalis. Loco f sigilli.

§ 2. Cum autem, sicnt eadem expo-

silio snbinngebat, dicti exponenles de-

crelum buiusmodi, quo firmiiis siibsislal

et servelur exactiiis, apostolicae confir-

malionis nostrae patrocinio comrnuniri

summopere desiderenl: nos, ipsos ex-
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ponentes specialibus favoribiis et gratiis

prosequi volentes, et eorum sins'ilares

personas aquibusvis excomrnunicationis,

siispensionis et interdicli, aliisqiie ec-

clesiaslicis sentenliis, censnris el poenis,

a iure vel ab bomine, quavis occasione

vel causa latis, si qnibiis qnoniodolibel

innodatae exisliint, ad elTectum praesen-

tium dnmlaxal conseqnendiim, barnm

serie absolventes el absolutas fore cen-

senles, supplicationibus eorutn nomine

nobis super hoc humililer porrectis

inclinati , decretum praeinsertum , au-

ctoritale apostolica, tenore praesenlium,

confirmamus et approbamus , illiquc

inviolabilis aposlolicae firmitatis robur

adiicimiis , ac omnes et singulos iuris

el facti defectus, si qui desuper quo-

modolibel intervenerint , supplemus.

§ S. Decernenles, easdem praesenles ckusuiafi.

litteras firmas, validas el efficaces exi-

stere et fore, suosque plenarios et in-

legros effectus sorliri el oblinere, ac

ab illis, ad quos special et prò tempore

quandocumque speclabit , in omnibus

et per omnia inviolabiliter observari
,

sicque in praemissis, per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos, etiam

causarum palatii apostolici auditores,

iudicari el definir! debere, ac irrilum

el inane, si secus super bis a quoquam,

quavis auctorilate, scientir vel igno-

ranler, conligerit attentar).

8 4. Non Obstantibus COnslUulionibuS Conlrariornn

. . ., ,. . derogalio.

et ordinalionibus apostolicis, ac, qua-

tenus opus sii, praediclorum Ordinis et

provinciarum, aliisque quiljusvis, etiam

iuramento , eie*

Daturn Romae, apnd S. Petrum, sub

anniilo Piscatoris, die xx iunii mdccxxvii,